Fulvia ima  
nis

Demosthe  
nes

Mors Demo  
sthenis

Prudēter lex  
abrogata

Buccula  
Trophea  
Amplustræ

ma propria: Sterilis mala robora ficus. paraphrasis caprifici: quæ in muris nata: eos dissipat & diffringit huius fructus: quæ uis non maturefcit. Inter ficus tamen seritur: q̄ paruos generet culices: qui morfu ficorum ora aperiant: solemque inducant: Vnde maturefcunt: & est familiaris locutio de his quorum æternitas sperata tollitur ruina monumentorum. Martialis.

Caprifici culices

Marmora messale findit caprificus: & audax  
Dimidios crispus nullo ridet equos.

Caprificatio

Caprificationem tamen appellat Plinius in arboribus: quotiens illarum cortex per uer cultello finditur: ut comodius prorumpant arbores: atque ctescant. A similitudine credo caprificis: quæ ruptis muris intumescens exit. Ex pende annibalem. puer adhuc Annibal uiuente patre: in odium populi Romani iure iurando adactus in hispania iam patris armis edomita bella gessit: Tum sagunto expugnata: atq; direpta in Italiam transit: quattuorque grauissimis cladibus Romanos affecit: quæ omnia in historiis decantata: nunc pluribus uerbis declaranda non sunt. Aphrica mauro perfusa oceano. Aphrica quam tertiam orbis partem plerique dixerunt: ab occidente Atlantico alluitur oceano: mari nostro ab Europa discreta: ab Asia uero flumine Nilo: quos fines hic poeta percurrit. Nilo tepenti. Nilus ab Aphrica dispescit eam æthiopiam: quæ sub Aegypto est. Ad æthiopum populos. existimo hic significari alteram æthiopiam Agisimbam nomine. Aliosque elephantos. uersus ortum (ut Ptolemæus tradit iuxta totam libyam regio magna æthiopum est: in qua elephanti albi omnes: & rhinocerotes: & tygres sunt: nisi forte alios ad differentiam indorum dixit: qui maiores esse aphris leguntur: secunda declinatione protulit elephantos nominatiuum latinum a genitiuo græco formans. Pyreneum. montes pyrenæi hispanias a galiis disternant dicti pyrenæi (Auctore Diodoro) απὸ τοῦ πυρός idest ab igne ferunt enim priscis temporibus: relicto a pastoribus igne: terræ superficiem totam exaruisse. Vnde ex eo quod forte accidit pyrenæi montes appellati sunt. Diduxit scopulos. alpes quarum iuga Italiani muniunt: duas fores habere ab historicis traduntur: graias atque pœninas his pœnos graias herculem transisse memorant. Et montem rupit aceto. Annibal transgressurus alpes: recisis syluis: combustisq; lignis atque superinfuso aceto: saxa resoluit in cinerem: apertoq; transitu in Italiam trāsmisit exercitum. Et quali digna tabella. tetigit hac in parte frequentem pictorum morem: qui in talibus sæpe deformes facies: & distorta corpora pingere solebant: & præcipue Romæ: Vt Plutarchus notat in eo libro: qui inscribitur περὶ τῶν πραγμῶν

Annibal in romanos

Fines africæ

Agisimba  
elephanti albi

Vnlepyrenei

Graias & pœninas

Vis aceti

Deformes in tabulas referuntur

ἑπιπέδῳ: hoc est de negotiositate siue de curiositate ad hunc modum Romæ quidam picturas: aut statuas per Iouem: uenaliū puerorū: aut mulierum: nihil faciunt: sed circa forum monstrorum obuersatur per discentes eos: qui sine cruribus sunt: aut curuo cubito: aut trium oculorum: aut acuto capite hos inquirunt: & si quid mixtam habuerit figuram: aut abortiuum monstrum fuerit. Portaret bellualuscum. Annibal eturiam cum per hyemem peragraret: & pluuiis armis inundaasset: ad eum traiciendum elephantum inscendit: uerum prementibus aquis atque frigore: altero captus est oculo: In exiliū præceps fugit. pace data carthaginensibus Annibal ipse in exiliū pulsus: ad Antiochum Syriæ Regem se contulit: quo superato Prusiam Regem Bithiniæ adiit. Sed cum Romani eum repeterent: sumpto ueneno quod sub anuli gemma habebat sibi mortem conscuit. Sepultus in uico libyssa: qui locus sortes petenti prædictus fuerat: hoc est libyssa corpus teget Annibalis. Libeat uigilare tyranno: Prusiam dicit: cuius regiam frequentabat Annibal operiens plerūq; surgentem a somno: ut saluaret Regem more cliētis: Et declamatio fias. in scholis rhetorum de Annibale multæ tractabuntur cōtrouersiæ: id quod etiam supra demonstratum est. Vnus peleo iuueni non sufficit orbis. pela urbs Macedoniæ: Philippi & Alexandri patria. qui ut Valerius post patris mortem: cum subacta fere omni Asia: & Aphricæ parte intellexisset: ex Democriti sententiā: multos esse mundos fleuit: cupiditate scilicet accensus gloriæ: quod uix mundum unum subegisset: ad quod poeta hac in parte respexit. Plutarchus Alexandrum scribit: cum audiisset Anaxarchum de infinitate mundorum differentem fleuisse: amicis que rogantibus: quidnam fleret. An non inquit dignum est flere: si cum infiniti sint mudi: domini unius uix facti fuerimus. A figulis munitam intrauerit urbem. babylo niam significat urbem Assyriæ nobilissimam: cuius muri coctili latere & interlito bitumine. confecti fuere a Semiramide Regina. In hac Alexander a Casandro Antipatri filio: ueneno petitus interiit. Quod uenenum aquæ stygis unguæ mulæ contineri solum potuit: neque ab ulla alia materia: magna Aristotelis infamia excogitatum (Vt scribit Plinius. Sarcophago contentus erit. i Asia troadis idem tradit auctor: sarcophagum lapidem: fissili uena igni: in quo defunctorum corporum condita absumi intra quadragesimum diem constat: exceptis dentibus Mutianus specula quoque: strigiles: & uestes: & calciamenta illata mortuis: lapidea fieri auctor est. Componitur autem α ποτῆς σαρκος. idest a carne: & φάγω comedo sarcophagus. Stra